

Slepý rozpočet

Název stavby: OBNOVA CHODNÍKŮ p.p.č. 1188/1, 1188/17, 1239/3 k.ú. DRMOUL	Doba výstavby:	Objednatel: Obec Drmoul
Druh stavby: pozemní komunikace, oprava	Začátek výstavby:	Projektant: Josef Jelínek
Lokalita: DRMOUL	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Datum zpracování 19.9.2014	Zpracoval: Josef Jelínek

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
			Nezařazeno								463,2977
		010VD	00								4,1140
1		010VD	Zastávkové obrubníky BUS	ks	17					0,2420	4,1140
		11	Přípravné a přidružené práce								147,3521
2		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	295,56					0,1450	42,8562
3		113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	333,27					0,1810	60,3219
4		113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	33,98					1,3000	44,1740
5		113106033RA0	Rozebrání dlažby z kostek a podkladu, pl.do 200 m2	m2	9,21					0,0000	0,0000
		12	Odkopávky a prokopávky								0,0000
6		121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	101,3					0,0000	0,0000
7		122301401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3	m3	10,13					0,0000	0,0000
8		122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	44,17					0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku								0,0000
9		167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	10,13					0,0000	0,0000
10		162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	62,21					0,0000	0,0000
11		162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	9,02					0,0000	0,0000
12		162306112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 1000 m	m3	1,1					0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin								0,0000
13		171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	13,33					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,93					0,0000	0,0000
		18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
15		181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	60,16					0,0000	0,0000
16		180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	60,16					0,0000	0,0000
17		182201101R00	Svahování násypů	m2	44,43					0,0000	0,0000
18		181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	455,97					0,0000	0,0000
19		185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	60,16					0,0000	0,0000
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní								0,0000
20		199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	62,21					0,0000	0,0000
		34	Stěny a příčky								0,4473
21		348942112R00	Zábradlí ocel. s osazením do bet.bloků, ze 3 trubek	m	10					0,0447	0,4473
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch								134,0572
22		564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	24,6					0,0982	2,4157
23		564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	24,6					0,1891	4,6511
24		564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	431,37					0,2799	120,7577
25		567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	24,6					0,2534	6,2327
		59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch								35,5579
26		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	431,37					0,0739	31,8782
27		596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	6,72					0,0000	0,0000
28		596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	24,6					0,1496	3,6797
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách								49,2785
29		911231111R00	Osazení a montáž silnič.zábradlí ocelového, 2 madla	m	10					0,1250	1,2500
30		919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	200,46					0,0000	0,0000
31		919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	200,46					0,0043	0,8620
32		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	327					0,1442	47,1665
		H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
33		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	463,3					0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí								0,0000
34		979082313R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 1000 m	t	0,55					0,0000	0,0000
35		979083115R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 4000 m	t	42,86					0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
36		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	42,62					0,0000	0,0000
37		979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	62,81					0,0000	0,0000
			Ostatní materiál								92,4908
38		00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,22					0,0010	0,0012
39		59217425	Obrubník chodníkový nájezdový pohledový OB-2	kus	15					0,0500	0,7500
40		59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	5					0,0690	0,3450
41		59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	5					0,0690	0,3450
42		59245093	Dlažba zámková UNI-MARKANT 23x12x8 cm červená	m2	6,72					0,1800	1,2096
43		59245094	Dlažba zámková UNI-MARKANT 23x12x8 cm písková	m2	424,65					0,1800	76,4370
44		31316660	Síť svařovaná Kari KH 30 3 x 2 m rohož	kus	4,18					0,0266	0,1114
45		59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	134					0,0744	9,9696
46		592173361	Obrubník zahradní ABO 4-20 500/50/200 mm	kus	302					0,0110	3,3220